

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

## OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 4/2023

**Aika** 4.5.2023 klo 9.00–13.40

**Paikka** Bock´s Corner, Gerbyntie 18, Vaasa

### **Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Kari Nieminen avasi alueyhdistyksen uuden hallituksen ensimmäisen kokouksen. Läsnäolijat esittäytyivät toisilleen, sillä mukana oli ilahduttavasti myös uusia kasvoja. Stefan Träskvikiä muistettiin myös pari kuukautta sitten olleen 65-vuotispäivän johdosta.

**Talousasiat:** Puheenjohtajan ja alueasiantuntijoiden työsopimusten hyväksyminen

Päätös: Puheenjohtajalle on maksettu viime puheenjohtajakaudella kymmeneltä kuukaudelta vuodessa työaikakorvausta. Seinäjoen kaupunki ei myy enää työaikaa, mutta Kari Nieminen tekee alueyhdistyksen puheenjohtajan tehtävää 6h/viikko muuna aikana tuntikorvauksena ostettuna. Kari Nieminen poistui kokouksesta ja varapuheenjohtaja Marika Horila jatkoi pykälän käsittelyn johtamista. Esityksenä oli, että jatkossa puheenjohtajalta ostettaisiin työaikaa kahdeltatoista kuukaudelta vuodessa, koska työtehtäviä on myös kesäaikana. Tätä puoltaa myös se, että muutos on alueyhdistyksen kannalta kustannusneutraali, sillä OAJ maksaa puheenjohtajan yllä mainitun kulun. Hyväksyttiin puheenjohtajan työsopimus esitetyn mukaisena 6h/viikko 12kk/vuosi. Kutsuttiin puheenjohtaja takaisin kokoukseen.

OAJ:n hallitus on valinnut alueasiantuntija Pia Latomäen jatkamaan tehtävässään seuraavan toimikauden. Pia poistui kokouksesta. Lapuan kaupungin kanssa päätettiin jatkaa samaa käytäntöä kuin nyt eli Lapua laskuttaa OAJ Pohjanmaata ja me laskutamme emo-OAJ:tä yhden työpäivän palkan osalta / viikko (liite).

### **Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset**

Päätös: On ilahduttavaa, että viimeinkin on alkanut tulla tähän asialistan kohtaan ehdotuksia. Myönnettiin Mikko Metsärannalle OAJ:n pronssinen ansiomerkki hopeisin lehvin. Mikon pisteet olivat 45, kun vaatimus tähän merkkiin on 30 pistettä. Myönnettiin myös Liisa Viitasaarelle OAJ:n hopeinen kulttuurin hyväksi -mitali. Päätettiin esittää OAJ:n hallitukselle, että se myöntäisi Maarit Marjusaarelle OAJ:n hopeisen ansiomerkin. Maaritin pisteet ovat 87,5, kun vaatimus tähän merkkiin on 70 pistettä (liitteet).

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

## Alueyhdistyksen koulutukset 2023

KEVÄT 2023	aika	paikka	hlö	hinta
YLL-jaoston koulutustilaisuus sekä juhlaillallinen	7.1.	Isokyrö	20	665
Yleisöluento "Panu Kalmi"	17.1.	Vaasa/hybridi	21	1636,42
Vaalitilaisuus IKH Areena	21.1.	Kauhajoki	40	2813,72
Koulutuksella tulevaisuudenkestävä Suomi	16.2.	Kokkola	76	3256,93
Jaostojen yhteinen seminaari	16.-17.2.	Kokkola	28	6608,69
Alueelliset LM-päivät (Keski-Suomi & Pohjanmaa)	9.-10.3.	Helsinki	23	
Toimijakoulutus	14.-15.4.	Tampere	20	5610
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	22.4.	Kuortane	66	3640
Valmistuvien info	4-5/2023	Kokkola		
YSI-jaoston seminaari	2.-5.9.	Nizza		
Edunvalvontaa ja työhyvinvointia esihenkilöille "Aivot narikkaan edes päiväksi"	14.9.	Kuortane	50	
Vaka-seminaari	22.-23.9.	Härmä		
Rock the future	29.-30.9.	Seinäjoki	15+2	
Tiedottajakoulutusta (Hanna Ottman)	9.10.	Seinäjoki	30	
Eläketietouskoulutus	7.11.	Vaasa		
Jatko-Nope	8.-9.9.	Vaasa	30	
Alueelliset YT-päivät	2.-3.11.	Kuortane		
Rock the future (Keski-Suomen kanssa)	1.-2.12.	Tampere	15+2	

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

**Päätös:** Koulutussihteeriniina Suokas esitteli koulutusasioita. Käytiin läpi yllä olevaa koulutuslistausta, ideoitin lisää koulutuksia ja niiden sisältöjä.

Toivottiin erityisesti, että *Rock the future* -koulutukseen löydettäisiin innokkaita uusia toimijoita. Tämän kolmivaiheisen paikallistasolta valtakunnan tasolle etenevän koulutuksen viimeinen jakso pidetään huhtikuussa 2024. Niina toivoi, että myös hallituksen jäsenet jakaisivat aktiivisesti koulutuskutsua yhdistyksissään potentiaalisille osallistujille.

*Tiedottajakoulutuksen* aika on tarkentunut, ja se on 9.10. Seinäjoella. Kouluttajaksi saapuu Hanna Ottman.

*Edunvalvontaa ja työhyvinvointia esihenkilöille* -koulutus toteutetaan Kuortaneella 14.9. Päätettiin toteuttaa saman sisältöinen koulutus vuoden 2024 keväällä esim. tammi- ja maaliskuussa niin ikään Kuortaneella teemalla "Aivot narikkaan edes hetkeksi." Tuolloin kohderyhmä olisi avoin *Jatko-NOPE* tullaan järjestämään Vaasassa ensi syksynä 8.–9.9. Todettiin, että *OAJ:n JokuRoti*-kampanja näkyy myös meillä varmasti jonakin/joinakin koulutustilaisuutena/koulutustilaisuuksina.

## Viestintä

**Päätös:** Tiedottaja Heli Katajamäki oli eilen viestitellyt puheenjohtajalle siitä, mitä Some-kokeiluun osallistujat olivat tehneet. Todettiin, että näkyvyys esim. Instassa on ollut hyvää ja ajankohtaista. Päätettiin kuitenkin kokeilu suunnitellusti huhtikuun loppuun.

Käytiin keskustelua *Pohjanmaan opettaja* -lehden nettiversiosta 1/2023. Todettiin, että lehti oli sisällöltään hyvä. Päädyttiin kuitenkin siihen, että tiedottaminen saisi olla vieläkin jatkuvampaa ja nopeampaa, joten digilehti ei koettu tarpeelliseksi, vaan ajankohtaisia asioita saisi syöttää heti niiden ilmetyä someen. Koska kaikki jäsenemme eivät pyöri sosiaalisen median alustoilla, todettiin, että myös paperilehdellä on oma arvonsa ja lukijakuntansa. Todettiin, että yksi paperilehti vuodessa olisi hyvä ratkaisu, mikäli sen kustannukset eivät nousisi liian korkeiksi. Päätettiin selvittää postitustilannetta syksyllä kuukausijulkaisuksi muuttuvasta *Opettaja-lehdestä*. Mikäli paperilehden julkaisu on kustannustehokasta, sen oikea julkaisuajankohta olisi ennen huhtikuun vuosikokousta, niin että siihen saataisiin myös vuosikokousasiat. Muut lehdessä olevat sisällöt voisivat pääsääntöisesti olla hyvinkin ajattomia, joten viive juttujen kirjoittamisen ja julkaisemisen välillä ei olisi häiritsevää.

Heikki Luoma otti jälleen esille sen tosiasian, että nettisivujen tekniset mahdollisuudet ovat ontuvia. Tarvittaisiin uusia Google-komponentteja. Yhteydenotot OAJ:n eri toimijoihin eivät ole saaneet aikaan muutosta parempaan. Todettiin, että valtuutettumme voisivat pitää alueyhdistyksen puheenvuoron ensi viikon OAJ:n kevätvaltuustossa aiheesta. Heikki ja Kari lupasivat hioa puheenvuoroa ja Jaakko Syrjänen voisi sen lukea. Niin ikään ensi syksynä voitaisiin tehdä 15.9. mennessä valtuustoaloite asiasta. Pohdittiin myös mahdollisuutta irtaantua OAJ:n toimimattomasta järjestelmästä asian suhteen.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

### **Some-vastaava**

Päätös: Alueyhdistyksen Some-vastaavan tehtävään oli määräaikaan mennessä saapunut yksi hakemus. Lisa Ström oli osoittanut kiinnostuksensa tehtävään. Haastatteluryhmä (Kari Nieminen, Heli Katajamäki ja Tiina Hagström) on haastatellut Lisa Strömiä 3.5.2023 ja vakuuttunut hänen sopivuudestaan tehtävään. Hänen äidinkieltensä on ruotsi ja julkaisujen tekeminen onnistuu siis kahdella kielellä. Elämäntilanne, asenne ja koulutustausta ovat myös uusia haasteita puoltavia.

Hallitus valitsi hänet yksimielisesti alueyhdistyksen uudeksi Some-vastaavaksi. Lisa oli myös ilmoittanut olevansa valmis osallistumaan niin hallituksen kuin työvaliokunnankin kokouksiin ja kouluttamaan tarvittaessa aiheesta. Hänen tehtävänsä alkaa 1.8.2023. ja jatkuu toistaiseksi. Päätettiin, että koeajan pituus on neljä kuukautta eli marraskuun loppuun saakka. Puheenjohtaja lupasi olla yhteydessä Lisaan valinnasta ja samalla kysyä häneltä, mitä välineitä (lähinnä puhelinta) hän tarvitsee. Lisäksi todettiin, että hallituksen jäsenten ja somettajan kesken luodaan yhteinen WhatsApp, jotta juttuvinkit/jutut kulkevat mahdollisimman nopeasti eetteriin. Todettiin tässä kohtaa, että NOPE-koulutukseen on hyvä sisällyttää myös sometusta.

### **OAJ Pohjanmaan alueasiantuntija ajalle 1.8.2023–31.7.2026**

Päätös: Hallitus merkitsi tiedoksi, että OAJ:n hallitus on nimennyt Pia Latomäen jatkokaudelle OAJ Pohjanmaan alueasiantuntijaksi toimikaudeksi 1.8.2023–31.7.2026. Onnea ja aplodit Pialle.

### **Hallituksen järjestäytyminen henkilövalinnat**

Päätös: Hallitus järjestäytyi ja tehtiin henkilövalinnat esitetyn mukaisena. Todettiin, että käännöstyö hankitaan edelleen laskutuksella. Todettiin yllä mainittu nimenkirjoituskäytännön olevan voimassa tällä hetkellä. Tarkennetaan nimenkirjoitusoikeutta vielä kokouksen toisessa pykälässä. Syksyllä, kun OAJ:n uudet mallisäännöt ovat voimassa, palataan tarvittaessa yhdistyksen nimenkirjoituspykälään.

Toimikausi vuosikokoukseen/järjestäytymiskokoukseen 2025 saakka. Toimikausi voi muuttua, mikäli alueyhdistyksen organisaatiota muutetaan.

1.varapuheenjohtaja Mika Nurminen (OAO), joka myös ilmoitetaan OAJ:hin, sillä OAJ:n kirjauksissa on paikka vain yhdelle varapuheenjohtajalle.

varapuheenjohtaja: Monia Lindholm (FSL)  
varapuheenjohtaja: Marika Horila (VAKA)  
varapuheenjohtaja: Heli Katajamäki (YLL)  
Sihteeri: Paula Kotirinta  
Taloudenhoitaja: Niina Suokas  
Koulutussihteeri: Niina Suokas  
Tiedottaja: Heli Katajamäki  
Alueasiantuntija: Pia Latomäki  
Käännöstyö: hankitaan ostopalveluna

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja tai yksi varapuheenjohtajista, joku heistä yhdessä sihteerin tai hallituksen valitseman muun henkilön kanssa.

## **Alueyhdistyksen työvaliokunnan ja tiimien jäsenten valitseminen**

Päätös: Päätettiin työvaliokunnan ja tiedotustiimin kokoonpanot esitetyn mukaisina ja mahdollisuus asiantuntijoiden kutsumisesta kokouksiin. Todettiin, että työvaliokunta ja yhdistyksen ainut tiimi eli tiedotustiimi veloitetaan kokoontumaan vähintään neljä kertaa vuodessa. OAO:lle täytyy vielä löytää edustaja tiedotustiimiin.

### **TYÖVALIOKUNTA:**

Pj. + kaikki varapj:t + sihteeri + alueasiantuntija + tiedottaja + järjestöassistentti/taloudenhoitaja

### **TIEDOTUSTIIMI:**

Tiedottaja Heli Katajamäki, YLL, pj., Mikko Metsäranta, Ysi, Minna Herttua-Niemi, VAKA, edustaja?, OAO, Anne Hautala, YSI, Jessica Krohn, FSL ja Lisa Ström, VAKA.

Työvaliokunta ja tiimit voivat kutsua asiantuntijajäseniä kokouksiinsa.

## **Alueyhdistysten jaostojen kokoonpanot**

Päätös: Merkittiin tiedoksi jaostojen tässä vaiheessa tiedossa olevat kokoonpanot ja neljän kerran kokoontumisvaatimus/vuosi. Jaostojen kokousten muistiot tulee toimittaa alueyhdistyksen puheenjohtajalle ja aluetoimistolle. Todettiin, että OAO-jaoston varapuheenjohtajaksi on valittu Seppo Säätelä. YSI-jaoston puheenjohtaja kertoi, että sen jaoston kokoonpano täytyy vielä tarkistaa. Järjestöassistentille toimitetaan jaostojen kokoonpanojen tarkennukset.

## **Alueyhdistyksen hallituksen kokouksiin kutsuttavat**

Päätös: Päätettiin hallituksen kokouksiin kutsuttavien lista esitetyn mukaisena. Kutsutaan varsinaiset jäsenet, toimihenkilöt, alueasiantuntija, toimialueelta valitut OAJ-valtuutetut ja järjestöassistentti. Lisäksi voidaan erikseen kutsua asiantuntijoita, joilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus. SOOLin edustaja kutsutaan jatkossa automaattisesti OAJ Pohjanmaan hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeuksin.

Todettiin, että SOOL:n edustajaa ei ole kokouksissa ollut melko pitkään aikaan. Koska SOOL:ssa on kuitenkin paljon jäseniä ja hakuinnokkuutta ainakin heidän omaan hallitukseensa ja alueiden yhteyshenkilöiksi, pyritään löytämään myös meidän alueyhdistykseen aktiivinen opiskelijoiden edustaja. Toivottavaa nimettävältä henkilöltä olisi ainakin pohjalaislähtöisyys. Puheenjohtaja lupasi olla yhteydessä suoraan SOOL:n ja osa hallituksen jäsenistä lupasi selvittää tuttujen opettajaopiskelijoiden tilanteen.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

## **Alueyhdistyksen järjestövalmiusorganisaatio**

**Päätös:** Hyväksyttiin alueyhdistyksen järjestövalmiusorganisaatio esitetyn mukaisena.

Järjestövalmiuspäällikkö Kari Nieminen  
Varajärjestövalmiuspäällikkö Mika Nurminen  
Järjestövalmiustiedottaja Heli Katajamäki  
Järjestövalmiustaloustaluspäällikkö Niina Suokas  
Järjestövalmiusvartiointipäällikkö Kyösti Pihlajamäki  
Järjestövalmiuspääpaikka OAJ:n Pohjanmaan aluetoimisto, Vaasa

## **Vaikuttamistoiminta**

**Päätös:** Todettiin, että kolmen maakuntajohtajan saaminen yhtä aikaa samaan paikkaan on osoittautunut melkoiseksi haasteeksi. Todettiin, että jatketaan kuitenkin yrittämistä ja tähdätään tapaamisen onnistumiseen elo-syyskuussa.

Uusille kansanedustajille, joiden yhteystiedot saatiin ongittua selville eli noin puolelle 16 valitusta alueemme kansanedustajasta, on lähetetty tai viety heti tuoreeltaan kukkatervehdys alueyhdistyksen puolesta valinnan johdosta. Lähetetään jokaiselle myös tervehdyskirje vielä ennen kesää, josta löytyy mm. meidän keskeisten toimijoiden yhteystiedot. Päätettiin sujauttaa mukaan kirjeeseen vielä OAJ-kaupasta hankittava kätevä ”Kokoa se itse” -lennunpöytä. Päätettiin tilata näitä 20, jotta on sitten viemisiä tarvittaessa muihinkin tilaisuuksiin. Päätettiin kutsua alueen kansanedustajat mukaan tammikuun alueyhdistyksen hallituksen kokoukseen Vaasaan. Tarjotaan heille ainakin aamupala ja tuhti annos ajankohtaista ay-asiaa. Tammikuu olisi hyvä aika tavata, sillä tuolloin on eduskunnan istuntotauko. Jokainen hallituksen jäsen voi myös tavata alueen lähellä olevia kansanedustajia vaikuttamisen merkeissä. Kuittia vastaan alueyhdistys maksaa pienimuotoiset tarjoilukulut. Kuitista tulee ilmetä, ketä on tavattu.

Helsingissä on menossa hallitusneuvottelut, joihin vaikuttaminen on ollut keskeistä OAJ- toimintaa jo pidemmän aikaa.

Kuntien karu taloustilanne nyt ja tulevaisuudessa on iso huolen aihe, joka vaatii kaikilta toimijoilta aktiivista vaikuttamista. Oulaisten lomautusilmoitus ei toivottavasti ole pään avaus laajemmalle lomautusaallolle.

**Ajankohtaiset asiat:** Ajankohtaiset kuulumiset OAJ:n hallituksesta ja toimikunnista/Pia Latomäki ja Paula Kotirinta

Pia Latomäki toi kattavat ajankohtaisterveiset niin OAJ:n hallituksesta kuin alueasiantuntijankin tehtäväkentältä (liitteet). Samoin Järjestö- ja viestintätoimikunnan jäsen Paula Kotirinta referoi kahden viimeisimmän kokouksen muistioitaan (liite). Käytiin keskustelua näiden puheenvuorojen pohjalta ajankohtaisista asioista. Keskusteluun nousin mm. OAJ:n 50-vuotisjuhlavuosi, kevätvaltuuston asiat, HS:n sadankomitea ja viestintäasiat.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa  
050 470 1199  
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

## Muut asiat

**Päätös:** Päätettiin kysyä uutta Some-vastaavaa myös alueyhdistyksen solidaarisuusvastaavaksi.

Todettiin, että pidetään tämän uuden alueyhdistyksen hallituksen seminaari Tampereella 6.–7.10. Käytiin läpi seminaarin aikataulutusta.

Puheenjohtaja luki pääpiirteissään OAJ:n turvallisemman tilan periaatteet ja toivoi niitä noudatettavan OAJ:n tilaisuuksissa ja tapahtumissa alueellakin.

Toukokuun lopussa Lieksassa järjestettävään neljän alueyhdistyksen yhteiseen Väli-Suomen tapaamiseen 25.–26.5.2023 (esihenkilötyö, Niku Tuomisto OAJ) Kari oli saanut houkuteltua mukaansa Jaakko Syrjäsen, joka edustaa tilaisuuden hengen mukaisesti esimiesasemassa olevaa henkilöä.

Todettiin, että mahdollisuuksien mukaan pyritään huomioimaan alueyhdistyksen hallituksen kokousten alkaminen ja päättyminen junan käyttämismahdollisuuksien mukaan erityisesti Seinäjoki–Kokkola-akselilla.

Annettiin OAJ 50 vuotta -juhla Rytmikorjaamolla (työryhmä Kari, Marika, Paula ja Pia + Niina) -työryhmälle väljyyttä jatkojalostaa alueen OAJ 50 vuotta juhlatilaisuutta. Pyrkimys on pystyä tarjoamaan ruokaa ja konsertti noin 250 alueemme jäsenelle. Tilaisuuden omavastuuosuudeksi on sovittu 20 €. Konsertti toteutettaisiin Seinäjoen Rytmikorjaamon keikkakalenterin sisällä ja ruokailu joko samassa paikassa tai Framilla. Työryhmä jatkaa asian selvittelyä.

OAJ Satakunta on kutsunut alueyhdistysten työvaliokuntia eri puolilta Suomea mukaan SuomiAreenan yhteydessä järjestämäänsä iltatapahtumaan. OAJ Pohjanmaata tilaisuuteen lähtee edustamaan työvaliokunnasta puheenjohtaja, alueasiantuntija ja sihteeri. Tilaisuus järjestetään Porissa 27.6.2023

Heikki Luoma selvensi uusille hallituksen jäsenille käytössämme olevan Google Driven käyttöominaisuuksia.

## Nimenkirjoittamisoikeus

**Päätös:** Päätettiin, että tilanteissa, joissa sihteeri on esteellinen tai estynyt, nimenkirjoitusoikeus on hänen sijaansa järjestöassistentti Niina Suokkaalla, ellei hallitus toisin päätä. Muulta osin nimenkirjoitusoikeus pysyy entisellään.